*1061314319*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蕭珮玲

電話：06-3901427

電子信箱：hpeiling@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年12月12日

發文字號：府秘總字第1061314319號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：近來水情不佳，為達水資源永續發展，請各機關（學校）

強化節水措施，共同珍惜水資源，請查照。

說明：

一、依據台灣自來水股份有限公司106年12月8日台水營字第10

60037652A號函辦理。

二、近年氣候極端異常、澇旱不均，政府積極推動節水措施，

希望激發民眾節水意識，達成水資源永續利用的目標。經

濟部已於106年10月24日函訂「機關學校常態節水行動獎

勵原則」，全面推動機關學校積極採行節水措施，並透過

節水成效評比，落實各機關學校常態節水，爰請各所屬機

關學校強化各項節水措施，讓水資源永續發展，早日進入

節水型國家。

三、相關節水宣導海報及節水措施，可至自來水公司網站用水

宣導-用水須知-節約用水專區(https://www.water.gov.t

w/lp.aspx?CtNode=778&CtUnit=181&BaseDSD=7&mp=1)查

詢及下載運用，或洽該公司各區管理處協助辦理。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處總務科、臺南市政府秘書處廳舍管理科 2017-12-12
10:45:33